Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 50/2.017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2.017

RESOLVE:

"Designa servidor para atender o
Plenário nas Sessões Legislativas
e dispõe sobre pagamento de
gratificação.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais especialmente
na Lei Complementar nº 03 de 04/12/1991;

I - Designar WILIAN RODRIGUES DA ROCHA I nomeado para o cargo de
Assessor de Sistema de Tecnologia e Informação, para atender o
Plenário, executando serviços de gravar integralmente as sessões
utilizando-se de tecnologias de gravação de áudio e vídeo , tais
como softwares, HD, CE ou qualquer outro meio que a Câmara venha
a dispor, percebendo a titulo de gratificação, 10% (dez por
cento) sobre o seu vencimento base.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 01 de fevereiro 2.017.

~sta Portaria foi registrada no
livro próprio e publicada no
mural da Câmara Municipal

Em '°t:~<00JJ;;
Cilma Balbino de Sousa__,,,,,

MIGUEL M~~
P1~siden"